
Fiche Horaire
Ligne : 7304 - ORGON-SALON

Téléphone :  07 77 44 40 19 Transdev Vaucluse

Période scolaire zone B : Oui

Itinéraires UBI 7304A01
Services 2

Commune Code Point d'arrêt lmmjv---

CABANNES 28455 Les Arènes 06:40
SAINT-ANDIOL 25986 Les Arènes 06:43
VERQUIERES 26439 La Monède 06:45

21785 La Magnaneraie 06:46
SAINT-ANDIOL 21767 Centre 06:48

24243 Cimetière 06:50
MOLLEGES 24123 Ecoles 06:53

21699 Centre 06:54
24685 Rond Point de la Gare 06:57

PLAN-D'ORGON 22575 Le Carrefour 07:01
22577 Moulin du Plan 07:02

ORGON 21392 Freiresque 07:03
25978 Saint Véran 07:04
23360 Centre 07:05

SALON-DE-PROVENCE 20502 Wertheim 07:30
20772 St Come 07:31
26590 Hôpital 07:33
25584 Gambetta 07:36

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025



Fiche Horaire
Ligne : 7304 - ORGON-SALON

Téléphone :  07 77 44 40 19
Transdev 
Vaucluse

Transdev 
Vaucluse

Transdev 
Vaucluse

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 7304R01 7304R01 7304R01
Services 1 2 3

Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

SALON-DE-PROVENCE 28375 Trophées 12:20 16:15 18:20
26339 Hôpital 12:24 16:19 18:24
26341 St Come 12:26 16:21 18:26
22402 Wertheim 12:28 16:23 18:28

ORGON 23863 Centre 12:57 16:42 18:42
25978 Saint Véran 12:59 16:44 18:43
25977 Freiresque 13:00 16:45 18:45

PLAN-D'ORGON 26424 Moulin du Plan 13:01 16:46 18:46
24690 Le Carrefour 13:03 16:47 18:47

MOLLEGES 20888 Rond Point de la Gare 13:07 16:52 18:52
21388 Centre 13:09 16:55 18:55
25454 Ecoles 13:10 16:56 18:56

SAINT-ANDIOL 22585 La Crau 13:11 16:58 18:58
20591 Cimetière 13:12 17:00 19:00
23867 Centre 13:13 17:01 19:01

VERQUIERES 26439 La Monède 13:16 17:05 19:05
21785 La Magnaneraie 13:18 17:06 19:06

SAINT-ANDIOL 21768 Place Jean Moulin 13:23 17:10 19:10
CABANNES 28455 Arènes 13:29 17:14 19:14
 

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025


